

§ 8**Uppdatering av nämndens delegationsordning**

HÄ 2021/111

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd beslutar att delegationsordningen ändras i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning av ärendet

Nämndens delegationsordning ses över regelbundet för att beslutsfattandet ska vara så effektivt som möjligt. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd fastställde delegationsordningen 1 juli 2020 som anger stadsdelsdirektörens vidaredelegation till annan anställd att fatta beslut i angivna ärenden. I denna uppdatering föreslås ställföreträdare för stadsdelsdirektören samt en höjning av basbeloppen för inköp av varor och tjänster inom ärendegruppen ekonomi och upphandling för förvaltningschef och avdelningschef.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande

Eva Fagerhem (S) och Maria Ljuslin (V) anmälde ett särskilt uttalande.

"Under 2021 har vi som politiker fått många synpunkter och frågor från medborgare angående nedläggningar av exempelvis förskolor och fritidsgårdar och vårt ansvar för dessa processer och beslut. Dessa frågor berör många medborgare då de i stor utsträckning påverkar människors vardag. Våra engagerade medborgare är en stor tillgång för stadsdelen. Grunden för själva stadsdelsnämndsreformen var att lokaldemokratin skulle stärkas och besluten tas närmare medborgarna. Idag är många av dessa beslut delegerade till förvaltningens tjänstemän för att bidra till att verksamheten bedrivs så effektivt som möjligt.

För att bibehålla stadsdelsnämndsreformens mål om stärkt lokaldemokrati och för att politikerna i nämnden ska kunna ta sin del av ansvaret i kommunikationen med medborgarna om förändringar i verksamheten är det viktigt att nämnden mottar information tidigt i processen och löpande under arbetets gång."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2021/111-6 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande
Uppdatering av delegationsordningen 2022-01-27

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Abit,Dündar	2022-01-31
Anne Maria Sofie,Ljuslin	2022-02-01